

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำน้อย หมู่ที่ 12 เชื่อมบ้านโนนราศรี หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.350	2,477.23	8,298.72	1.2799	3,170.60	10,621.53
2	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง(ค3)	ลบ.ม.	78.820	2,763.70	217,834.83	1.2799	3,537.25	278,806.79
	3. งานเหล็กเสริม(7.434 ต้น)							
3	3.1 เหล็กRB.ขนาด 6 มม.	ต้น	.121	28,802.71	3,485.12	1.2799	36,864.58	4,460.60
4	3.2 เหล็กRB.ขนาด 9มม.	ต้น	.118	27,825.08	3,283.35	1.2799	35,613.31	4,202.35
5	3.3 เหล็กRB.ขนาด 25 มม.(Dowel)	ต้น	.148	28,126.78	4,162.76	1.2799	35,999.46	5,327.91
6	3.4 เหล็ก DB.SD.40 ขนาด 12มม.	ต้น	1.777	26,595.05	47,259.40	1.2799	34,039.00	60,487.30
7	3.5 เหล็ก DB.SD.40 ขนาด 16มม.	ต้น	2.135	26,808.93	57,237.06	1.2799	34,312.74	73,257.71
8	3.6 เหล็กDB.SD.40 ขนาด 25 มม.	ต้น	3.284	26,225.36	86,124.08	1.2799	33,565.83	110,230.20
9	4. ลวดผูกเหล็ก(ใช้2.5%ของ นน.เหล็กเสริม)	กก.	186.000	31.31	5,823.66	1.2799	40.07	7,453.70
	5. งานไม้แบบ							
10	5.1 ไม้แบบ 80%	ตร.ม.	185.000	354.73	65,625.05	1.2799	454.01	83,993.50
11	5.2 ค่าประกอบแบบหล่อ	ตร.ม.	231.000	139.00	32,109.00	1.2799	177.90	41,096.30
12	5.3 ตะปูตอกไม้	กก.	46.000	56.78	2,611.88	1.2799	72.67	3,342.94

สมมาตย์ วงศ์สีดา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาค่าน้อย หมู่ที่ 12 เชื่อมบ้านโนนราศรี หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6. Joint filler	เมตร	52.000	16.25	845.00	1.2799	20.79	1,081.51
	7. งานดิน (EARTHWORK)							
	7.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
14	7.1.1 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	85.000	35.90	3,051.50	1.2799	45.94	3,905.61
15	7.2 งานหินลูกรังถมหลังบล็อก	ลบ.ม.	23.000	86.96	2,000.08	1.2799	111.30	2,559.90
16	7.3 งานขุดดิน	ลบ.ม.	9.000	168.00	1,512.00	1.2799	215.02	1,935.20
	8. งานกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม							
	คสล.2ด้าน							
17	8.1 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.220	2,477.23	12,931.14	1.2799	3,170.60	16,550.56
18	8.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง(ค3)	ลบ.ม.	61.020	2,763.70	168,640.97	1.2799	3,537.25	215,843.57
	8.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต(3.254 ตัน)							
19	8.3.1 เหล็ก DB.SD.40 ขนาด 12 มม.	ตัน	3.254	26,595.05	86,540.29	1.2799	34,039.00	110,762.91
20	8.3.2	กก.	81.000	31.31	2,536.11	1.2799	40.07	3,245.96
	ลวดผูกเหล็ก(ใช้2.5%ของน้ำหนักเหล็กเสริม)							

สมมาตย์ วงศ์สีดา

22 มกราคม 2567 14:42:09

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำน้อย หมู่ที่ 12 เชื่อมบ้านโนนราศรี หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	8.4 ค่าประกอบแบบหล่อ	ตร.ม.	127.400	139.00	17,708.60	1.2799	177.90	22,665.23
22	8.5 ไม้แบบ 80%	ตร.ม.	101.920	354.73	36,154.08	1.2799	454.01	46,273.60
23	8.6 ตะปูตอกไม้	กก.	25.000	56.78	1,419.50	1.2799	72.67	1,816.81
24	9. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.2799	4,479.65	4,479.65
	10. งานบดอัดดิน95% STD.							
	10.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	10.1.1 งานดินคันทาง							
	(EMBANKMENT)							
25	10.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	85.000	152.35	12,949.75	1.2799	194.99	16,574.38
26	11. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.64	32.64	1.2799	41.77	41.77
รวมราคากลาง								1,131,017.49

สมมาตย์ วงศ์สีดา

22 มกราคม 2567 14:42:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำน้อย หมู่ที่ 12 เชื่อมบ้านโนนราศรี หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำน้อย หมู่ที่ 12 เชื่อมบ้านโนนราศรี หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

สมมาตย์ วงศ์ลีดา
(สมมาตย์ วงศ์ลีดา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ ลือเรือง
(สมพงษ์ ลือเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไวยวริญท์ สิงห์ศักดิ์ดา
(ไวยวริญท์ สิงห์ศักดิ์ดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมมาตย์ วงศ์ลีดา

22 มกราคม 2567